
Verordnung 
der Gemeindevertretung der Gemeinde Schlins 

über eine Änderung des Flächenwidmungsplanes 

 

Aufgrund des Beschlusses der Gemeindevertretung der Gemeinde Schlins vom 26.02.2024 wird 
gemäß § 23 Abs. 1 des Raumplanungsgesetzes, LGBl.Nr. 39/1996, verordnet: 

Der Flächenwidmungsplan der Gemeinde Schlins wird gemäß dem Plan in der angeschlossenen 
Anlage geändert. 

 

Der Bürgermeister 

W o l f g a n g  L ä s s e r  

 














	Verordnung FLWP
	Anlage FLWP

